21

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024

с.Ишеево

   №55
Об отмене постановлений

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Конституцией Республике Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 года  № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Ишеевский сельсовет, Администрация сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу следующее постановление от 29.06.2012 №23 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление предоставлении информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, анонс данных мероприятий» с учетом изменений внесенных постановлением от 15.04.2013 №12;
2. Считать утратившим силу следующее постановление от 29.06.2012 №22 «Утвердить Административный регламент  исполнения муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»» с учетом изменений внесенных постановлением от 15.04.2013 №11;
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) (если иной порядок  не установлен Уставом муниципального образования);
4. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Ишеево, ул.Узянбаевых, д.66;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                       И.М. Тагиров